CAMPEONATO DE FUTBOL-7 AFICIONADO
PM SPORT TWINNER
	JORNADA 2

	MANUFACTURADOS ZIK-ZAK
	8
	1
	ROALMA

	CARNICAS GRAS
	0
	6
	ASTONDOA

	CIMER SALUD DENTAL- LOCOMATIC SALON DE JUEGOS
	3
	5
	LOCOMATIC SALON DE JUEGOS- CASTILLO PELUQUERO

	DESGUACE LA PIEZA
	APLAZADO
	UMBER SHOES


	
	PROXIMOS PARTIDOS JORNADA 3
	CAMPO

	LUNES 24 OCTB    21.30
	MANUFACTURADOS ZIK-ZAK
	CARNICAS GRAS
	MARCOS
	COMPLE

	LUNES 24 OCTB    21.30
	LA CABAÑA DEL TIO ROCK
	DESGUACE LA PIEZA
	ADRIAN
	COMPLE

	VIERNES 28 OCT  21.00
	UMBER SHOES
	ASTONDOA
	MARCOS
	PISTA

	VIERNES 28 OCT  21.00
	LOCOMATIC SALON DE JUEGOS-CASTILLO PELUQUERO
	ROALMA
	ADRIAN
	PISTA

	DESCANSA
	CIMER SALUD DENTAL- LOCOMATIC SALON DE JUEGOS
	
	
	



	PROXIMOS PARTIDOS JORNADA 4
	CAMPO

	JUEVES   3 NOV     21.30
	ROALMA
	CIMER SALUD DENTAL- LOCOMATIC SALON DE JUEGOS
	MARCOS
	COMPLE

	JUEVES   3 NOV     21.30
	ASTONDOA
	LA CABAÑA DEL TIO ROCK
	RUMBO
	COMPLE

	VIERNES 4 NOV   21.00
	MANUFACTURADOS ZIK-ZAK
	UMBER SHOES
	RUMBO
	PISTA

	VIERNES 4 NOV   21.00
	[bookmark: _GoBack]CARNICAS GRAS
	LOCOMATIC SALON DE JUEGOS-CASTILLO PELUQUERO
	MARCOS
	PISTA

	DESCANSA
	DESGUACE LA PIEZA
	
	
	




	CLASIFICACION

	
	
	PJ
	PG
	PE
	PP
	GF
	GC
	DG
	PUNTOS

	1
	ASTONDOA
	2
	2
	0
	0
	18
	1
	+17
	6

	2
	MANUFACTURADOS ZIK-ZAK
	2
	2
	0
	0
	17
	3
	+14
	6

	3
	LOCOMATIC SALON DE JUEGOS-CASTILLO PELUQUERO
	1
	1
	0
	0
	5
	3
	+2
	3

	4
	LA CABAÑA DEL TIO ROCK
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	+1
	3

	5
	DESGUACE LA PIEZA
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	+1
	3

	6
	UMBER SHOES
	1
	0
	0
	1
	2
	3
	-1
	0

	7
	CARNICAS GRAS
	2
	0
	0
	2
	1
	8
	-7
	0

	8
	CIMER SALUD DENTAL-LOCOMATIC SALON DE JUEGOS
	2
	0
	0
	2
	5
	14
	-9
	0

	9
	ROALMA
	2
	0
	0
	2
	2
	20
	-18
	0
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